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Gelderse B-Kampioenschappen  korte baan
Arnhem- 28,29 januari 2017

Programmanr. 1 Jongens, 50m schoolslag Junioren 1
28-1-2017 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rick de Kreek DWK 44.04 200400201 42.39
2. Dominique van Grevenbroek De Ward 46.51 200401449 42.45
3. Luuk Hoentjen De Berkelduikers 43.32 200402901 42.53
4. Yorrick Romeijn De IJsselmeeuwen 43.82 200402641 42.82
5. Ties Huisman De Ward 51.71 200403331 43.38
6. Stefan van der Hoeve ZVV 44.94 200402979 43.44
7. Charlie Kurzmann De Houtrib 44.16 200401535 44.20
8. Justin van Arkel TZC Vahalis 45.64 200400161 45.33
9. Splinter Doornbos De IJsselmeeuwen 45.51 200402255 45.39

10. Yoren van Aalst De Houtrib 46.49 200400713 46.01
11. Wesley Dekkers De Ward 51.40 200403259 47.85
12. Seppe Hendriks De Berkelduikers 51.76 200401961 50.58

Programmanr. 2 Jongens, 50m schoolslag Junioren 2
28-1-2017 - 13:48 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tycho Wannet De Ward 41.64 200303413 38.45
2. Tim de Weijer EZ&PC 41.59 200300223 40.48
3. Lucas Boevink De IJsselmeeuwen 43.51 200302411 41.93
4. Floris van Vulpen ZV De Meer 41.76 200301943 42.01
5. Ronis van Everdingen De Vrije Slag 43.27 200300043 42.14
6. Felix Vrolijk De IJsselmeeuwen 42.75 200301865 42.18

Programmanr. 3 Jongens, 50m schoolslag Junioren 3
28-1-2017 - 13:49 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mick van Kempen De Ward 38.02 200203375 35.86
2. Victor Willemse ZV Overbetuwe 39.69 200201315 37.76
3. Dante Hendriks De Berkelduikers 39.50 200200403 38.94
4. Bas Scholten Octopus 41.53 200201171 39.62
5. Max Vlijm Nunspeet 42.89 200201937 40.31
6. Remco Braakman Octopus 44.09 200201175 40.91
7. Michiel Koele ZVV 42.81 200202551 41.39
8. Danny Rekers Nunspeet 42.19 200201459 41.66
9. Ruud Schutten ZPC Livo 44.29 200203475 41.73

10. Gerco Bosch De Berkelduikers 46.60 200203103 43.78
11. Luke Ebskamp RZC 45.14 200204813 44.46
12. Pieter Janssen De Gelenberg 45.54 200201201 45.48
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Gelderse B-Kampioenschappen  korte baan
Arnhem- 28,29 januari 2017

Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag Junioren 4
28-1-2017 - 13:52 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jasper Meij Olympia 36.19 200103397 36.12
2. Rick Theunissen Wijchen 36.79 200101257 36.14
3. Andy Luijendijk De Houtrib 37.45 200104217 36.39
4. Friso Ron De IJsselmeeuwen 36.28 200102631 36.55
5. Wilco Stijf NDD 37.97 200103043 37.25
6. Anne Kraai De IJsselmeeuwen 38.76 200104311 37.47
7. Joost Vilier EZ&PC 40.09 200102813 37.64
8. Bart van Eijkelenburg Olympia 40.05 200100555 38.11
9. Lesley Smits De Houtrib 37.93 200105227 38.42

10. Thijs Marskamp RZC 39.40 200101491 38.66
11. Siem van Wijchen Wijchen 41.54 200101975 38.83
12. Ruben Kolkman De Berkelduikers 41.27 200101643 39.93

AFGEM Mathijs van Dijk De Ward 36.97 200102437

Programmanr. 5 Jongens, 50m schoolslag Jeugd 1
28-1-2017 - 13:54 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jochem Hallie Octopus 36.62 200000009 35.45
2. Ivar Visser ZPC Livo 35.86 200000309 35.65
3. Jochem Janssen De Gelenberg 38.23 200003653 36.07
4. Ted Ruiter Zuiderzeezwemmers 37.78 200000047 36.27
5. Remco Haijtink De Berkelduikers 39.34 200002791 36.67

Matthijs Risseeuw De IJsselmeeuwen 36.60 200003737 36.67
7. Dennis de Heus DWK 37.34 200005481 36.69
8. Luuk Holtrop WWV Winterswijk 38.38 200005649 38.13
9. Harmen van den Brink De Gelenberg 39.21 200004139 39.25

10. Toufik Ammoura ESCA Zwemmen 40.57 200002747 39.54
AFGEM Joris Pape Octopus 39.10 200000609

Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag Jeugd 2
28-1-2017 - 13:57 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Stijn Moors Wijchen 34.08 199903751 34.06
2. Rino Kriljic TZC Vahalis 34.63 199900533 34.26
3. Bart Maas Wijchen 35.52 199901777 35.11
4. Reinier Westmijze ESCA Zwemmen 36.08 199903053 36.33
5. Ruben Knufing ZPC Livo 37.70 199902117 37.23
6. Rik Schipper De Vrije Slag 39.45 199901121 39.29
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Gelderse B-Kampioenschappen  korte baan
Arnhem- 28,29 januari 2017

Programmanr. 7 Heren, 50m schoolslag Senioren
28-1-2017 - 13:58 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Youri Kool Olympia 34.70 199600767 32.50
2. Maik Steenkamp Montferland 32.33 199103847 32.63
3. Jarco van Ommen Octopus 32.62 199802153 32.68
4. Mike Schel ESCA Zwemmen 33.31 199403279 32.85
5. Jeroen van der Beek ZVV 33.87 199700271 33.30
6. Richard van der Horst ZV De Meer 33.64 199700179 33.75
7. Tim Somers Wijchen 33.51 199303815 33.82
8. Thijs de Vos De Rijn 32.92 199600675 33.83
9. Tim de Vrught ESCA Zwemmen 33.77 199306719 34.19

10. Perry van der Meer Montferland 34.28 199801941 34.25
11. Mark van Uden Wijchen 33.86 198603131 34.66
12. Vincent van 't Hof Aquapoldro 34.49 199803001 36.50

Programmanr. 8 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 1
28-1-2017 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Isabelle Meinema ZVV 1:16.33 200500216 1:12.08 34.55 1:12.08
2. Eefke Verschoor RZC 1:14.42 200500430 1:13.87 35.68 1:13.87
3. Ilse Boevink De IJsselmeeuwen 1:17.09 200501604 1:14.20 35.48 1:14.20
4. Mijntje Wopereis ZPC Livo 1:16.40 200501920 1:15.34 36.41 1:15.34
5. Nikki ten Wolde ZV De Meer 1:19.56 200500188 1:15.40 35.91 1:15.40
6. Eline Baas EZ&PC 1:20.16 200502440 1:15.93 35.92 1:15.93
7. Azra Guler NDD 1:19.88 200503054 1:16.25 36.18 1:16.25
8. Larissa de Vos Aquapoldro 1:16.69 200502728 1:16.47 35.91 1:16.47
9. Danee Sandifort EZ&PC 1:19.01 200501768 1:16.87 37.32 1:16.87

10. Brooke Oberlee ESCA Zwemmen 1:18.43 200504116 1:16.90 37.03 1:16.90
11. Lev Scheepers ZV De Meer 1:17.52 200501270 1:18.23 36.42 1:18.23
12. Isa Keijzers NDD 1:20.46 200502044 1:19.34 37.59 1:19.34

50m*

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 2
28-1-2017 - 14:04 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Anniek Takken De Ward 1:10.06 200401768 1:08.72 32.68 1:08.72
2. Zara Govaers De IJsselmeeuwen 1:10.07 200401272 1:09.10 33.78 1:09.10
3. Ilse Kooij De Vrije Slag 1:08.89 200401226 1:09.20 33.95 1:09.20
4. Britt Biemans Olympia 1:12.34 200400080 1:09.33 33.86 1:09.33
5. Nora Dorsthorst ZVV 1:10.60 200400874 1:10.53 34.33 1:10.53
6. Rose Lether ESCA Zwemmen 1:11.03 200403330 1:11.08 33.66 1:11.08
7. Eline van Kempen De Ward 1:12.55 200402124 1:11.62 34.46 1:11.62
8. Sterre Huizinga Wijchen 1:11.30 200401348 1:11.89 34.58 1:11.89
9. Lisa Bakarbessy EZ&PC 1:10.68 200400450 1:12.53 34.72 1:12.53

50m*

10. Lynn Brummelman De Berkelduikers 1:13.29 200400612 1:13.18 35.98 1:13.18
11. Igna Legtenberg WWV Winterswijk 1:14.95 200401806 1:13.69 35.99 1:13.69
12. Hannah Elting ESCA Zwemmen 1:14.33 200402702 1:13.88 35.15 1:13.88
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Gelderse B-Kampioenschappen  korte baan
Arnhem- 28,29 januari 2017

Programmanr. 10 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 3
28-1-2017 - 14:08 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jill Wind EZ&PC 1:06.46 200304680 1:06.48 32.46 1:06.48
2. Ymke Vermeulen EZ&PC 1:08.42 200303688 1:06.77 32.27 1:06.77
3. Daniëlle Meinema ZVV 1:08.47 200300534 1:07.27 32.46 1:07.27
4. Judith Neuteboom SpijkerAquapoldro 1:10.60 200300612 1:08.98 33.37 1:08.98
5. Yasmin Berisha WWV Winterswijk 1:10.18 200303110 1:09.01 33.41 1:09.01
6. Katja Bontsema De IJsselmeeuwen 1:08.29 200301962 1:09.29 33.61 1:09.29
7. Esmee Kok De Ward 1:09.67 200302336 1:09.55 33.98 1:09.55
8. Frida Sinnema De Rijn 1:08.79 200300580 1:09.56 33.09 1:09.56
9. Geeke de Man Aqua-Novio'94 1:08.74 200302562 1:09.59 33.40 1:09.59

10. Juline van Meeteren ZV De Meer 1:09.46 200300406 1:10.08 34.19 1:10.08
11. Renske Meulenbeld ZV De Meer 1:10.66 200300980 1:10.34 33.87 1:10.34
12. Julia Vrolijk De IJsselmeeuwen 1:10.70 200302330 1:11.29 34.05 1:11.29

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 1
28-1-2017 - 14:11 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Guusje van Lent De Gelenberg 1:07.63 200203898 1:04.97 31.38 1:04.97
2. Thirza van de Kraats DWK 1:06.28 200200392 1:05.80 31.08 1:05.80
3. Marijn Jonathans ESCA Zwemmen 1:06.93 200202890 1:06.00 31.74 1:06.00
4. Anne Gijsbers WWV Winterswijk 1:07.04 200201994 1:06.06 32.44 1:06.06

Lotte Schaminee Wijchen 1:06.55 200204708 1:06.06 31.89 1:06.06
6. Lisette Schoonen De IJsselmeeuwen 1:08.58 200202906 1:07.11 31.86 1:07.11
7. Lieze Heuvels ZPC Livo 1:08.10 200204336 1:07.26 32.76 1:07.26
8. Merel van den Heuvel ZV De Meer 1:08.04 200201784 1:07.95 32.02 1:07.95
9. Tamar van der Beek ZVV 1:08.94 200203614 1:09.03 33.44 1:09.03

10. Renée Duenk WWV Winterswijk 1:09.83 200201368 1:09.18 32.77 1:09.18
11. Veerle Strik De Gelenberg 1:09.21 200201834 1:09.26 32.91 1:09.26
12. Rachel Verburgt ESCA Zwemmen 1:09.77 200200152 1:12.45 34.54 1:12.45

Programmanr. 12 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2
28-1-2017 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Nicky Biemans Olympia 1:06.63 200101616 1:05.45 32.33 1:05.45
2. Fenna Robbers ESCA Zwemmen 1:05.85 200100572 1:06.35 31.83 1:06.35
3. Elisah Velgersdijk Aquapoldro 1:07.52 200102436 1:06.74 32.11 1:06.74
4. Nikki Pol Wijchen 1:08.48 200101610 1:08.58 32.61 1:08.58
5. Sanne Arendsen NDD 1:07.93 200103544 1:08.70 33.10 1:08.70
6. Milou Bakarbessy EZ&PC 1:11.56 200101878 1:10.34 33.81 1:10.34
7. Femke Panjer Aquapoldro 1:09.66 200102438 1:10.75 33.47 1:10.75

50m*

8. Tinka Legebeke NDD 1:10.52 200102246 1:11.70 34.20 1:11.70
9. Sofie van Eck De IJsselmeeuwen 1:10.60 200102908 1:12.32 34.37 1:12.32

10. Tisjah van der Sluis ZVW'74 1:11.16 200104822 1:12.50 34.39 1:12.50
11. Veerle Elting ZVW'74 1:15.29 200103392 1:12.77 33.81 1:12.77
12. Nienke Timmers Aqua-Novio'94 1:14.43 200103008 1:14.67 35.09 1:14.67

50m*
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Gelderse B-Kampioenschappen  korte baan
Arnhem- 28,29 januari 2017

Programmanr. 13 Dames, 100m vrije slag Senioren
28-1-2017 - 14:18 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Sanne Ditzel Aquapoldro 1:02.18 199901092 1:01.51 29.75 1:01.51
2. Tessa Mol De Rijn 1:02.42 199501396 1:02.50 29.86 1:02.50
3. Marloes van der Beek ZVV 1:03.19 199401364 1:02.60 29.78 1:02.60
4. Danielle Bijsterbosch Octopus 1:02.94 199900722 1:02.62 30.08 1:02.62
5. Debby Staring DWV 1:04.25 199701280 1:03.93 30.58 1:03.93

50m*

6. Moniek van Langevelde ESCA Zwemmen 1:03.73 199803160 1:04.21 31.11 1:04.21
7. Inge Hermans De Gelenberg 1:04.11 200001854 1:04.31 30.37 1:04.31
8. Kirsten Opmeer Octopus 1:03.82 199800014 1:04.92 31.37 1:04.92
9. Marte Stoorvogel De Rijn 1:04.18 199501408 1:05.04 31.29 1:05.04

10. Anaëlle de Briais BackerDe Rijn 1:03.47 199803490 1:05.26 30.79 1:05.26
11. Loes ter Steeg ESCA Zwemmen 1:03.68 200003296 1:06.54 31.49 1:06.54
12. Aniek Garritsen De IJsselmeeuwen 1:04.63 199504290 1:07.14 32.03 1:07.14

Programmanr. 14 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 1
28-1-2017 - 14:22 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Menno Otten De Houtrib 1:30.98 200400315 1:27.89 39.51 1:27.89
2. Boaz van Drie ZVV 1:34.10 200400747 1:31.07 41.99 1:31.07
3. Rick de Kreek DWK 1:33.05 200400201 1:32.85 41.85 1:32.85
4. Stefan van der Hoeve ZVV 1:33.92 200402979 1:33.10 41.93 1:33.10

DIS Ties Huisman De Ward 1:33.95 200403331
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Tim van den Heuvel ZV De Meer 1:32.33 200400825
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 15 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 2
28-1-2017 - 14:24 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Wesley Grotenbreg ZV de Spreng 1:24.42 200303495 1:18.28 35.89 1:18.28
2. Lucas Boevink De IJsselmeeuwen 1:22.79 200302411 1:18.32 36.34 1:18.32
3. Jack Beaujon Olympia 1:18.62 200304251 1:19.13 36.11 1:19.13
4. Ronis van Everdingen De Vrije Slag 1:21.85 200300043 1:21.12 37.08 1:21.12
5. Tycho Wannet De Ward 1:24.72 200303413 1:23.47 37.58 1:23.47
6. Felix Vrolijk De IJsselmeeuwen 1:26.17 200301865 1:33.26 41.08 1:33.26

100m*

AFGEM Mick Schüssel De Ward 1:17.04 200304261
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Gelderse B-Kampioenschappen  korte baan
Arnhem- 28,29 januari 2017

Programmanr. 16 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 3
28-1-2017 - 14:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Mick van Kempen De Ward 1:20.65 200203375 1:16.81 36.61 1:16.81
2. Victor Willemse ZV Overbetuwe 1:18.14 200201315 1:18.31 34.54 1:18.31
3. Max Vlijm Nunspeet 1:23.17 200201937 1:22.40 37.98 1:22.40
4. Tobias de Gans Aqua-Novio'94 1:30.99 200203309 1:23.68 38.06 1:23.68
5. Dave Stitselaar DWK 1:24.72 200202219 1:23.80 38.05 1:23.80

DIS Dante Hendriks De Berkelduikers 1:18.75 200200403
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Axel van Dijk RZC 1:25.33 200202157

Programmanr. 17 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 4
28-1-2017 - 14:28 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Rowan Kilian Olympia 1:10.48 200100259 1:09.08 31.74 1:09.08
2. Sam van Niersen ZVV 1:10.15 200102579 1:09.50 31.61 1:09.50
3. Kick Moors Wijchen 1:11.85 200103959 1:09.75 31.87 1:09.75
4. Kjell Dieker ZVV 1:12.10 200103489 1:10.32 32.85 1:10.32
5. Bart van Eijkelenburg Olympia 1:12.36 200100555 1:11.38 32.91 1:11.38
6. Andy Luijendijk De Houtrib 1:13.51 200104217 1:16.27 34.24 1:16.27

Programmanr. 18 Jongens, 100m vlinderslag Jeugd 1
28-1-2017 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Stephan van GrevenbroekDe Ward 1:08.95 200004805 1:05.81 30.65 1:05.81
2. Glendon Swets Aquapoldro 1:08.35 200002163 1:06.49 30.41 1:06.49
3. Ivar Visser ZPC Livo 1:08.64 200000309 1:07.04 31.32 1:07.04
4. Dylan Jacobs De Gelenberg 1:07.26 200000347 1:07.58 30.34 1:07.58
5. Sjoerd Gunther ZV De Meer 1:11.06 200000451 1:10.25 32.64 1:10.25
6. Jochem Hallie Octopus 1:13.07 200000009 1:15.95 34.40 1:15.95

Programmanr. 19 Jongens, 100m vlinderslag Jeugd 2
28-1-2017 - 14:32 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Rino Kriljic TZC Vahalis 1:10.10 199900533 1:08.34 31.73 1:08.34
2. Rik Schipper De Vrije Slag 1:11.53 199901121 1:09.95 31.92 1:09.95
3. Ruben Knufing ZPC Livo 1:08.75 199902117 1:10.91 31.81 1:10.91
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Gelderse B-Kampioenschappen  korte baan
Arnhem- 28,29 januari 2017

Programmanr. 20 Heren, 100m vlinderslag Senioren
28-1-2017 - 14:34 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jarick Stoop De Houtrib 1:03.63 199604181 1:03.90 28.40 1:03.90
2. Martijn Velders TZC Vahalis 1:04.97 199502619 1:04.15 29.96 1:04.15

50m/100m*

3. Martin Wenderich ZVV 1:03.89 199705519 1:05.73 31.17 1:05.73
4. Jarco van Ommen Octopus 1:05.77 199802153 1:06.53 31.05 1:06.53
5. Maik Steenkamp Montferland 1:04.08 199103847 1:06.97 31.50 1:06.97
6. Vincent van 't Hof Aquapoldro 1:06.56 199803001 1:07.39 30.85 1:07.39

Programmanr. 21 Meisjes, 50m rugslag Junioren 1
28-1-2017 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Eline Baas EZ&PC 40.21 200502440 38.26
2. Nikki ten Wolde ZV De Meer 41.43 200500188 39.19
3. Larissa de Vos Aquapoldro 40.54 200502728 39.23
4. Julia Visser De Rijn 42.13 200500388 39.77
5. Roos Lammertink De Berkelduikers 40.51 200502406 39.90
6. Eefke Verschoor RZC 41.39 200500430 40.04
7. Mijntje Wopereis ZPC Livo 41.24 200501920 40.48
8. Isabelle Meinema ZVV 42.35 200500216 40.86
9. Ilse Boevink De IJsselmeeuwen 40.79 200501604 41.12

50m*

10. Danee Sandifort EZ&PC 42.34 200501768 41.19
50m*

11. Romy Thomassen De Rijn 42.15 200500238 42.62
12. Isa Keijzers NDD 42.34 200502044 42.66

Programmanr. 22 Meisjes, 50m rugslag Junioren 2
28-1-2017 - 14:38 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Igna Legtenberg WWV Winterswijk 39.65 200401806 37.59
2. Isa Lintsen ESCA Zwemmen 40.50 200401402 37.70
3. Jonna Muntjewerff ESCA Zwemmen 41.45 200402396 38.63
4. Ilse Tonkens Zuiderzeezwemmers 41.63 200403024 38.86
5. Juliette Bootsveld De IJsselmeeuwen 40.36 200401270 39.18

50m*

6. Ayla van Leeuwen TZC Vahalis 41.60 200401980 39.40
50m*

7. Ilse Kooij De Vrije Slag 39.03 200401226 39.42
8. Nica Fontein DWV 40.39 200402624 39.67
9. Myrthe van der Knijff De Vrije Slag 40.79 200402056 40.01

10. Sterre Huizinga Wijchen 40.72 200401348 40.21
11. Lynn Brummelman De Berkelduikers 41.35 200400612 41.21

50m*

12. Karyn Wopereis ZPC Livo 41.21 200403264 41.88
AFGEM Alex Tromp ESCA Zwemmen 40.19 200404358
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Gelderse B-Kampioenschappen  korte baan
Arnhem- 28,29 januari 2017

Programmanr. 23 Meisjes, 50m rugslag Junioren 3
28-1-2017 - 14:41 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ymke Vermeulen EZ&PC 37.20 200303688 35.30
2. Jennifer van Eijk ZV de Spreng 37.02 200302806 35.73
3. Juline van Meeteren ZV De Meer 36.92 200300406 35.83
4. Daniëlle Meinema ZVV 36.36 200300534 35.90
5. Frida Sinnema De Rijn 37.26 200300580 36.82
6. Jill Wind EZ&PC 38.06 200304680 37.04
7. Geeke de Man Aqua-Novio'94 37.88 200302562 37.05
8. Anne Middelkoop De Ward 38.09 200301220 37.83
9. Cynthia Bronkhorst Z&PC Triton Putten 37.58 200301084 38.41

10. Judith Neuteboom Spijker Aquapoldro 38.98 200300612 38.46
11. Julia Vrolijk De IJsselmeeuwen 39.09 200302330 39.56
12. Chimène Gommans ZV De Meer 39.52 200304396 39.87

Programmanr. 24 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 1
28-1-2017 - 14:43 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Indy Stegeman De Berkelduikers 36.19 200200680 34.98
2. Manon de Ridder Olympia 37.38 200200598 35.00
3. Zoë Ulkeman De Berkelduikers 37.48 200200682 35.31
4. Lieze Heuvels ZPC Livo 36.48 200204336 35.43
5. Britt Hoogstede De Rijn 36.49 200200416 35.80
6. Thirza van de Kraats DWK 36.25 200200392 36.03
7. Kayley Willemsen ZVV 36.52 200204490 36.24
8. Anne Gijsbers WWV Winterswijk 36.14 200201994 36.35
9. Welmoed Doornbos De IJsselmeeuwen 37.73 200203352 36.50

10. Nicole Seegers DWV 37.69 200203526 36.58
11. Renée Duenk WWV Winterswijk 37.51 200201368 37.11
12. Isa van Ditshuizen De Berkelduikers 38.34 200201002 37.40

AFGEM Kyra Huisman De Ward 35.49 200203682

Programmanr. 25 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 2
28-1-2017 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anika Kilian Olympia 35.62 200100166 34.40
2. Elisah Velgersdijk Aquapoldro 35.46 200102436 34.93
3. Frederique Bootsveld De IJsselmeeuwen 37.73 200102910 35.82
4. Liz van Tienoven De Gelenberg 36.65 200100844 35.95
5. Femke Panjer Aquapoldro 35.73 200102438 36.03
6. Sanne Arendsen NDD 35.59 200103544 36.11
7. Marleen van Gerner De Berkelduikers 37.91 200102374 37.18
8. Fenna Robbers ESCA Zwemmen 36.23 200100572 37.21
9. Milou Bakarbessy EZ&PC 37.43 200101878 37.64

10. Henriëtte Mombarg De Berkelduikers 37.81 200101738 38.15
11. Veerle Elting ZVW'74 38.07 200103392 38.75
12. Anneloes de Groot ZV De Meer 38.87 200100762 39.14
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Programmanr. 26 Dames, 50m rugslag Senioren
28-1-2017 - 14:48 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Debby Staring DWV 33.80 199701280 33.07
2. Dagmar Kruik Zuiderzeezwemmers 33.65 199800008 33.37
3. Marte Stoorvogel De Rijn 33.79 199501408 33.86
4. Milena Vlot WWV Winterswijk 34.07 200003792 34.25
5. Marloes van der Beek ZVV 34.74 199401364 34.49
6. Nienke Verploeg Olympia 34.86 200000438 34.70
7. Marije Westerveld Natare 34.72 199901668 34.73
8. Annemarie ten Have Zuiderzeezwemmers 34.71 199802662 34.76
9. Marlijn van der Zwaluw De Gelenberg 34.59 199700648 34.92

10. Aniek Garritsen De IJsselmeeuwen 34.78 199504290 35.06
11. Marlieke Scholten De Berkelduikers 34.73 199700708 35.57
12. Anaëlle de Briais Backer De Rijn 34.83 199803490 35.63

Programmanr. 27 Jongens, 4 x 100m vrije slag Junioren
28-1-2017 - 14:50 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. De IJsselmeeuwen 1 De IJsselmeeuwen 4:15.73 4:13.49
Hessel Romeijn 03 32.00 1:07.81 Felix Vrolijk 03 31.97 1:08.24
Friso Ron 01 28.55 1:00.30 Anne Kraai 01 27.33 57.14

2. De Berkelduikers 1 De Berkelduikers 4:23.39 4:18.00
Albert Bolink 03 30.79 1:04.42 Tycho Jurjens 01 31.83 1:06.30
Ruben Kolkman 01 32.05 1:04.76 Ivan Brummelman 03 28.85 1:02.52

3. De Ward 1 De Ward 4:13.77 4:29.73
Mick van Kempen 02 29.21 1:01.23 Dominique van Grevenbroek 04 34.82 1:15.18
Cas Polman 02 32.27 1:07.89 Tycho Wannet 03 30.79 1:05.43

4. De IJsselmeeuwen 2 De IJsselmeeuwen 4:47.39 4:54.06
Splinter Doornbos 04 38.52 1:20.82 Robin Ross 01 34.89 1:12.35
Yorrick Romeijn 04 34.18 1:10.29 Lucas Boevink 03 33.60 1:10.60

5. ZPC Livo 1 ZPC Livo 5:26.29 5:12.96
150m/250m

Mick Wiegerinck 04 39.66 1:26.58 Niels Bouwmeester 03 33.74 1:10.01
Ruud Schutten 02 36.50 1:15.76 Tristan Knufing 02 38.68 1:20.61

AFGEM RZC 1 RZC 4:48.08

Programmanr. 28 Meisjes, 4 x 100m wisselslag Junioren
28-1-2017 - 14:56 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. ZV De Meer 1 ZV De Meer 5:28.71 5:25.22
Juline van Meeteren 03 37.65 1:16.47 Chimène Gommans 03 40.25 1:32.59
Melissa Frisart 04 41.30 1:29.75 Lisanne van Elst 03 29.78 1:06.41

2. De Rijn 1 De Rijn 5:34.88 5:28.45
50m*
Nynke Kloeze 03 36.88 1:18.27 Rachèl Gallas 03 39.22 1:30.21
Vivian Gravemaker 04 42.29 1:31.12 Frida Sinnema 03 32.95 1:08.85
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Programmanr. 28, Meisjes, 4 x 100m wisselslag, Junioren

rang vereniging inschrijftijd tijd

3. EZ&PC 1 EZ&PC 5:27.70 5:31.37
350m*

Sanne Landman 03 39.36 1:19.58 Ymke Vermeulen 03 38.92 1:26.48
Jill Wind 03 44.06 1:32.98 Lisa Bakarbessy 04 34.27 1:12.33

4. De Berkelduikers 1 De Berkelduikers 5:43.91 5:33.44
Lisa Rinders 03 40.38 1:23.98 Lynn Brummelman 04 40.54 1:28.02
Fleur Brinkman 03 41.47 1:30.04 Emma Klein Heerenbrink 03 34.05 1:11.40

5. De IJsselmeeuwen 1 De IJsselmeeuwen 5:33.27 5:34.42
Katja Bontsema 03 38.84 1:18.23 Julia Vrolijk 03 38.52 1:23.46
Juliette Bootsveld 04 47.33 1:42.67 Zara Govaers 04 34.17 1:10.06

DIS ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 5:39.03
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Brooke Oberlee, Isa Lintsen, Jonna Muntjewerff, Hannah Elting

Programmanr. 29 Jongens, 50m vrije slag Junioren 1
28-1-2017 - 15:33 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Stefan van der Hoeve ZVV 33.73 200402979 32.38
2. Jayden Koetsier De Houtrib 34.09 200400163 32.42
3. Luuk Hoentjen De Berkelduikers 33.25 200402901 33.26
4. Gijs Hullleman ZVV 34.67 200400553 33.42
5. Reinout van Dijk De Rijn 34.57 200400441 33.61
6. Tim van den Heuvel ZV De Meer 33.69 200400825 33.69
7. Luuk Jansen Natare 33.92 200402111 33.90
8. Dominique van Grevenbroek De Ward 34.21 200401449 33.93
9. Charlie Kurzmann De Houtrib 33.59 200401535 34.20

10. Lean Piek Natare 34.27 200402115 35.11
11. Splinter Doornbos De IJsselmeeuwen 34.53 200402255 36.14
DIS Rick de Kreek DWK 33.21 200400201

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 30 Jongens, 50m vrije slag Junioren 2
28-1-2017 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Hessel Romeijn De IJsselmeeuwen 30.48 200301461 29.99
2. Felix Vrolijk De IJsselmeeuwen 30.51 200301865 30.20
3. Angelo Rou De Rijn 30.33 200300027 30.29
4. Lucas Boevink De IJsselmeeuwen 31.10 200302411 30.33
5. Wesley Grotenbreg ZV de Spreng 32.29 200303495 30.40
6. Ronis van Everdingen De Vrije Slag 31.23 200300043 30.56
7. Niels Bouwmeester ZPC Livo 31.81 200303365 31.37
8. Jasper Piek Natare 32.55 200302535 31.70
9. Jur van Hunen Aquapoldro 33.11 200300703 32.72

10. Robert-Jan Kleijwegt Olympia 32.69 200301645 32.85
11. Tim de Weijer EZ&PC 32.29 200300223 32.88

NG.ZA Kai van den Brink ZV Overbetuwe 31.56 200301275
AFGEM Mick Schüssel De Ward 31.73 200304261
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Programmanr. 31 Jongens, 50m vrije slag Junioren 3
28-1-2017 - 15:37 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Remco Braakman Octopus 30.55 200201175 29.26
2. Willem Taubert NDD 30.70 200203089 29.86
3. Bas Scholten Octopus 30.46 200201171 29.94
4. Max Vlijm Nunspeet 30.74 200201937 30.74
5. Michiel Koele ZVV 31.93 200202551 30.80
6. Cas Polman De Ward 32.27 200202835 30.95
7. Dave Stitselaar DWK 32.53 200202219 31.41
8. Daan Piek Natare 31.56 200203783 31.55
9. Gerco Bosch De Berkelduikers 31.44 200203103 31.73

10. Dirk-Johan Wyma DWK 35.06 200201051 32.64
11. Ruud Schutten ZPC Livo 34.98 200203475 33.93
12. Pieter Janssen De Gelenberg 36.03 200201201 34.76

AFGEM Thijs de Geus Olympia 31.23 200200349
AFGEM Axel van Dijk RZC 30.95 200202157

Programmanr. 32 Jongens, 50m vrije slag Junioren 4
28-1-2017 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sam van Niersen ZVV 27.91 200102579 27.17
2. Bart van Eijkelenburg Olympia 28.18 200100555 27.40
3. Kjell Dieker ZVV 27.81 200103489 27.55
4. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 27.88 200100871 27.60
5. Kick Moors Wijchen 28.26 200103959 27.75
6. Friso Ron De IJsselmeeuwen 27.98 200102631 27.95
7. Jelle Opmeer Octopus 28.38 200100269 28.06
8. Sander Burgers NDD 27.88 200103671 28.50
9. Jasper Meij Olympia 28.63 200103397 28.51

10. Ivar Regelink DWV 29.10 200102707 28.57
11. Lasse Rosner Aquapoldro 28.83 200104231 28.68
12. Wilco Stijf NDD 27.94 200103043 28.72

Programmanr. 33 Jongens, 50m vrije slag Jeugd 1
28-1-2017 - 15:42 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Remco Haijtink De Berkelduikers 26.54 200002791 26.72
2. Ivar Visser ZPC Livo 26.70 200000309 26.79
3. Stephan van Grevenbroek De Ward 27.60 200004805 27.18
4. Delano Weijn Aquapoldro 28.10 200003965 27.79
5. Ted Ruiter Zuiderzeezwemmers 28.20 200000047 27.82
6. Sjoerd Gunther ZV De Meer 27.88 200000451 28.28
7. Matthijs Risseeuw De IJsselmeeuwen 28.50 200003737 28.82
8. Dennis de Heus DWK 28.52 200005481 28.84
9. Jochem Hallie Octopus 29.34 200000009 29.07

10. Toufik Ammoura ESCA Zwemmen 29.51 200002747 29.25
Harmen van den Brink De Gelenberg 29.18 200004139 29.25

12. Dylan Jacobs De Gelenberg 29.40 200000347 29.72
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Programmanr. 34 Jongens, 50m vrije slag Jeugd 2
28-1-2017 - 15:44 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ruben Knufing ZPC Livo 26.02 199902117 26.25
2. Bart Maas Wijchen 26.31 199901777 26.62
3. Rino Kriljic TZC Vahalis 27.05 199900533 27.18
4. Rik Schipper De Vrije Slag 26.94 199901121 27.27
5. Stijn Moors Wijchen 27.37 199903751 27.48
6. Reinier Westmijze ESCA Zwemmen 27.54 199903053 28.27

Programmanr. 35 Heren, 50m vrije slag Senioren
28-1-2017 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nick Alink Olympia 25.22 199500273 25.17
2. Jarick Stoop De Houtrib 25.74 199604181 25.56
3. Arie van der Vlist ZV De Meer 25.20 199804945 25.67
4. Martijn Velders TZC Vahalis 25.93 199502619 25.69
5. Jeroen van der Beek ZVV 25.48 199700271 25.83
6. Thijs de Vos De Rijn 26.07 199600675 26.36

Jarco van Ommen Octopus 25.89 199802153 26.36
8. Joost Reitsma Wijchen 25.79 199401427 26.49
9. Tim Somers Wijchen 26.06 199303815 26.51

10. Siouxton Stoorvogel ESCA Zwemmen 26.11 199107695 26.66
11. Niels Versteeg De Ward 26.05 199502697 26.94
12. Martin Wenderich ZVV 25.94 199705519 26.98

Programmanr. 36 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 1
28-1-2017 - 15:47 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Lev Scheepers ZV De Meer 1:35.00 200501270 1:32.83 44.11 1:32.83
2. Delphine van Putten TZC Vahalis 1:37.27 200501588 1:33.46 44.63 1:33.46
3. Eline Baas EZ&PC 1:34.79 200502440 1:34.11 44.08 1:34.11
4. Larissa de Vos Aquapoldro 1:35.83 200502728 1:35.82 46.49 1:35.82
5. Eefke Verschoor RZC 1:38.37 200500430 1:35.97 45.22 1:35.97
6. Mijntje Wopereis ZPC Livo 1:38.53 200501920 1:39.58 48.31 1:39.58

Programmanr. 37 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 2
28-1-2017 - 15:49 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Britt Biemans Olympia 1:32.73 200400080 1:28.39 41.63 1:28.39
2. Vivian Gravemaker De Rijn 1:34.90 200400058 1:30.73 42.99 1:30.73
3. Sterre Huizinga Wijchen 1:35.91 200401348 1:31.70 42.86 1:31.70
4. Sterre Naves WWV Winterswijk 1:36.07 200403446 1:32.07 42.36 1:32.07
5. Nora Dorsthorst ZVV 1:34.66 200400874 1:32.67 43.79 1:32.67
6. Amber Westerink Octopus 1:35.64 200401078 1:33.89 44.18 1:33.89



Splash Meet Manager, 11.47168 Registered to Regio Oost 28-1-2017 20:01 - pagina 13

Gelderse B-Kampioenschappen  korte baan
Arnhem- 28,29 januari 2017

Programmanr. 38 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 3
28-1-2017 - 15:51 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Anne Middelkoop De Ward 1:29.21 200301220 1:30.73 43.71 1:30.73
2. Jill Wind EZ&PC 1:31.27 200304680 1:31.21 43.29 1:31.21
3. Julia Vrolijk De IJsselmeeuwen 1:31.17 200302330 1:32.13 43.20 1:32.13
4. Lisanne van Elst ZV De Meer 1:31.03 200301964 1:32.20 43.98 1:32.20
5. Fleur Brinkman De Berkelduikers 1:32.89 200303134 1:33.06 45.86 1:33.06

100m*

6. Esmee Kok De Ward 1:32.16 200302336 1:33.72 44.57 1:33.72

Programmanr. 39 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 1
28-1-2017 - 15:54 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Harma van der Meer DWK 1:26.14 200200714 1:25.80 40.98 1:25.80
2. Marijn Jonathans ESCA Zwemmen 1:27.39 200202890 1:26.82 41.38 1:26.82
3. Anne Gijsbers WWV Winterswijk 1:29.46 200201994 1:28.10 42.15 1:28.10
4. Lotte Schaminee Wijchen 1:27.01 200204708 1:29.61 41.98 1:29.61
5. Isa van Ditshuizen De Berkelduikers 1:30.20 200201002 1:29.62 43.34 1:29.62
6. Merel van den Heuvel ZV De Meer 1:30.61 200201784 1:30.76 42.71 1:30.76

AFGEM Lisette Schoonen De IJsselmeeuwen 1:30.20 200202906
AFGEM Lobke van Eldijk De Gelenberg 1:30.35 200200548

Programmanr. 40 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2
28-1-2017 - 15:56 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Nicky Biemans Olympia 1:26.41 200101616 1:25.35 40.63 1:25.35
2. Elisah Velgersdijk Aquapoldro 1:25.95 200102436 1:25.79 40.43 1:25.79
3. Catalina Valencia De Rijn 1:26.52 200105536 1:25.80 40.28 1:25.80
4. Sanne Arendsen NDD 1:25.92 200103544 1:26.57 41.15 1:26.57
5. Nikki Pol Wijchen 1:25.79 200101610 1:28.26 40.90 1:28.26

DIS Anika Kilian Olympia 1:23.26 200100166
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 41 Dames, 100m schoolslag Senioren
28-1-2017 - 15:58 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Nadège van Meeteren ZV De Meer 1:21.81 197400736 1:21.35 38.52 1:21.35
2. Dagmar Kruik Zuiderzeezwemmers 1:23.57 199800008 1:22.40 38.01 1:22.40
3. Annabel Kuipers DWK 1:22.67 200001076 1:23.52 39.40 1:23.52
4. Kirsten Opmeer Octopus 1:23.76 199800014 1:24.24 39.99 1:24.24
5. Annemarie ten Have Zuiderzeezwemmers 1:25.45 199802662 1:26.33 40.31 1:26.33
6. Dominique de Briais BackerDe Rijn 1:26.32 200001188 1:30.87 42.82 1:30.87
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Programmanr. 42 Jongens, 100m rugslag Junioren 1
28-1-2017 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Gijs Hullleman ZVV 1:22.34 200400553 1:19.02 39.01 1:19.02
2. Yoren van Aalst De Houtrib 1:23.79 200400713 1:20.94 39.20 1:20.94
3. Stefan van der Hoeve ZVV 1:27.69 200402979 1:21.17 39.82 1:21.17
4. Tim van den Heuvel ZV De Meer 1:29.74 200400825 1:21.91 41.24 1:21.91

50m*/100m*

5. Luuk Hoentjen De Berkelduikers 1:27.72 200402901 1:22.12 41.02 1:22.12
6. Rick de Kreek DWK 1:27.68 200400201 1:22.86 40.49 1:22.86

50m*

7. Reinout van Dijk De Rijn 1:23.52 200400441 1:23.02 39.96 1:23.02
8. Jayden Koetsier De Houtrib 1:28.44 200400163 1:23.73 42.21 1:23.73
9. Ties Huisman De Ward 1:29.78 200403331 1:24.78 40.29 1:24.78

10. Boaz van Drie ZVV 1:29.38 200400747 1:28.80 42.42 1:28.80
11. Charlie Kurzmann De Houtrib 1:25.35 200401535 1:29.06 43.10 1:29.06
12. Menno Otten De Houtrib 1:28.49 200400315 1:29.52 43.55 1:29.52

50m*

Programmanr. 43 Jongens, 100m rugslag Junioren 2
28-1-2017 - 16:04 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Benjamin McCarthy ZV Overbetuwe 1:17.81 200302055 1:13.24 35.43 1:13.24
2. Albert Bolink De Berkelduikers 1:18.86 200302175 1:14.83 37.12 1:14.83
3. Tycho Wannet De Ward 1:17.82 200303413 1:15.14 36.86 1:15.14
4. Kai van den Brink ZV Overbetuwe 1:18.32 200301275 1:15.44 36.37 1:15.44
5. Lucas Boevink De IJsselmeeuwen 1:21.37 200302411 1:16.24 36.98 1:16.24
6. Ronis van Everdingen De Vrije Slag 1:16.33 200300043 1:16.25 36.87 1:16.25
7. Jack Beaujon Olympia 1:19.38 200304251 1:17.20 37.92 1:17.20

50m*

8. Hessel Romeijn De IJsselmeeuwen 1:24.11 200301461 1:17.49 37.81 1:17.49
9. Niels Dieker ZVV 1:22.43 200301219 1:18.60 39.26 1:18.60

50m*

10. Jur van Hunen Aquapoldro 1:20.73 200300703 1:19.01 39.06 1:19.01
11. Tim de Weijer EZ&PC 1:22.29 200300223 1:23.79 41.43 1:23.79

50m*

12. Felix Vrolijk De IJsselmeeuwen 1:24.01 200301865 1:26.55 41.70 1:26.55
50m*

AFGEM Mick Schüssel De Ward 1:20.02 200304261
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Programmanr. 44 Jongens, 100m rugslag Junioren 3
28-1-2017 - 16:08 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Mick van Kempen De Ward 1:16.67 200203375 1:12.20 36.30 1:12.20
2. Bas Scholten Octopus 1:14.92 200201171 1:13.02 36.87 1:13.02
3. Dante Hendriks De Berkelduikers 1:19.49 200200403 1:14.13 36.59 1:14.13

50m*

4. Cas Polman De Ward 1:19.69 200202835 1:17.47 38.46 1:17.47
5. Victor Willemse ZV Overbetuwe 1:17.52 200201315 1:18.64 38.28 1:18.64
6. Daan Piek Natare 1:17.51 200203783 1:19.72 38.53 1:19.72

50m*

7. Willem Taubert NDD 1:22.48 200203089 1:20.39 38.63 1:20.39
8. Dave Stitselaar DWK 1:18.61 200202219 1:21.05 40.22 1:21.05
9. Remco Braakman Octopus 1:24.21 200201175 1:22.72 39.25 1:22.72

50m*

10. Dirk-Johan Wyma DWK 1:26.82 200201051 1:25.75 42.00 1:25.75
11. Ruud Schutten ZPC Livo 1:33.21 200203475 1:27.94 42.20 1:27.94

50m*

DIS Max Vlijm Nunspeet 1:17.31 200201937
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Thijs de Geus Olympia 1:15.09 200200349
AFGEM Axel van Dijk RZC 1:20.82 200202157

Programmanr. 45 Jongens, 100m rugslag Junioren 4
28-1-2017 - 16:12 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Anne Kraai De IJsselmeeuwen 1:10.83 200104311 1:06.62 32.59 1:06.62
2. Jelle Opmeer Octopus 1:09.00 200100269 1:08.37 33.05 1:08.37
3. Sam van Niersen ZVV 1:11.64 200102579 1:09.54 33.85 1:09.54
4. Kjell Dieker ZVV 1:10.88 200103489 1:09.96 34.31 1:09.96
5. Andy Luijendijk De Houtrib 1:09.70 200104217 1:10.60 34.18 1:10.60
6. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 1:10.42 200100871 1:11.23 34.72 1:11.23
7. Marnix van Bottenburg Octopus 1:12.49 200100479 1:11.36 34.88 1:11.36
8. Siem van Wijchen Wijchen 1:12.42 200101975 1:12.38 34.16 1:12.38

50m*

9. Jasper Meij Olympia 1:12.15 200103397 1:12.44 34.78 1:12.44
10. Rowan Kilian Olympia 1:11.57 200100259 1:13.37 35.24 1:13.37

50m*

11. Sander Burgers NDD 1:11.05 200103671 1:13.74 36.93 1:13.74
12. Ruben Kolkman De Berkelduikers 1:11.83 200101643 1:14.86 37.05 1:14.86

AFGEM Mathijs van Dijk De Ward 1:12.48 200102437
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Programmanr. 46 Jongens, 100m rugslag Jeugd 1
28-1-2017 - 16:16 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Remco Haijtink De Berkelduikers 1:07.48 200002791 1:07.48 33.04 1:07.48
2. Jochem Hallie Octopus 1:10.00 200000009 1:08.40 33.93 1:08.40
3. Jochem Janssen De Gelenberg 1:12.10 200003653 1:08.81 32.87 1:08.81
4. Stephan van GrevenbroekDe Ward 1:07.77 200004805 1:09.05 34.45 1:09.05
5. Sjoerd Gunther ZV De Meer 1:09.59 200000451 1:10.59 34.73 1:10.59

NG Jesper Mulder DWK 1:17.48 200003479

Programmanr. 47 Jongens, 100m rugslag Jeugd 2
28-1-2017 - 16:17 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Ruben Knufing ZPC Livo 1:05.67 199902117 1:06.67 32.64 1:06.67
2. Reinier Westmijze ESCA Zwemmen 1:08.34 199903053 1:09.79 33.92 1:09.79
3. Rino Kriljic TZC Vahalis 1:11.05 199900533 1:10.90 34.10 1:10.90
4. Jurrian Buitenhuis Aquapoldro 1:11.71 199901967 1:11.87 34.98 1:11.87
5. Niels van Deutekom TZC Vahalis 1:13.36 199900303 1:13.89 35.35 1:13.89
6. Rik Schipper De Vrije Slag 1:15.14 199901121 1:16.51 37.28 1:16.51

Programmanr. 48 Heren, 100m rugslag Senioren
28-1-2017 - 16:19 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jeroen van der Beek ZVV 1:03.83 199700271 1:02.90 30.85 1:02.90
2. Mike Schel ESCA Zwemmen 1:03.29 199403279 1:03.61 31.75 1:03.61
3. Joost Reitsma Wijchen 1:02.69 199401427 1:03.67 30.65 1:03.67
4. Jarco van Ommen Octopus 1:02.31 199802153 1:04.06 31.61 1:04.06
5. Youri Kool Olympia 1:04.62 199600767 1:04.58 31.75 1:04.58

50m*

6. Arie van der Vlist ZV De Meer 1:05.08 199804945 1:05.35 31.29 1:05.35
7. Vincent van Emous Aquapoldro 1:06.01 199802783 1:06.50 31.73 1:06.50
8. Martijn Velders TZC Vahalis 1:06.65 199502619 1:06.64 32.32 1:06.64
9. Vincent van 't Hof Aquapoldro 1:07.07 199803001 1:06.65 32.24 1:06.65

10. Perry van der Meer Montferland 1:06.43 199801941 1:07.24 32.61 1:07.24
11. Martin Wenderich ZVV 1:04.61 199705519 1:09.98 34.09 1:09.98
12. Siouxton Stoorvogel ESCA Zwemmen 1:06.63 199107695 1:10.62 33.89 1:10.62

Programmanr. 49 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 1
28-1-2017 - 16:23 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Larissa de Vos Aquapoldro 39.67 200502728 38.78
2. Eefke Verschoor RZC 41.34 200500430 39.15
3. Tara Spuij De Rijn 41.36 200500862 39.50
4. Julia Visser De Rijn 42.06 200500388 39.80
5. Lev Scheepers ZV De Meer 41.22 200501270 40.59
6. Ilse Boevink De IJsselmeeuwen 40.70 200501604 41.34
7. Eline Baas EZ&PC 43.14 200502440 41.37
8. Zita de Bruin RZC 41.79 200500542 41.97
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Programmanr. 49, Meisjes, 50m vlinderslag, Junioren 1

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

9. Azra Guler NDD 44.13 200503054 42.64
50m*

10. Danee Sandifort EZ&PC 43.20 200501768 42.91
11. Isabelle Meinema ZVV 45.01 200500216 46.12
DIS Isa Keijzers NDD 42.60 200502044

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 50 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 2
28-1-2017 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nora Dorsthorst ZVV 39.96 200400874 36.30
2. Rose Lether ESCA Zwemmen 38.43 200403330 37.01
3. Ilse Kooij De Vrije Slag 36.81 200401226 37.48
4. Sanne Jager NDD 40.01 200404438 37.75

50m*

5. Britt Biemans Olympia 39.11 200400080 37.85
6. Anouk Menkveld De Berkelduikers 39.44 200402260 38.31
7. Anniek Takken De Ward 39.66 200401768 38.62
8. Zara Govaers De IJsselmeeuwen 38.28 200401272 38.89
9. Vivian Gravemaker De Rijn 39.74 200400058 39.39

10. Jonna Muntjewerff ESCA Zwemmen 40.10 200402396 40.05
11. Juliette Bootsveld De IJsselmeeuwen 39.83 200401270 40.81

NG.ZA Myrthe van der Knijff De Vrije Slag 40.57 200402056
AFGEM Alex Tromp ESCA Zwemmen 38.62 200404358
AFGEM Raisa Schasfoort ZV De Meer 39.64 200400294

Programmanr. 51 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 3
28-1-2017 - 16:28 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Katja Bontsema De IJsselmeeuwen 34.74 200301962 34.37
2. Daniëlle Meinema ZVV 35.77 200300534 34.95
3. Esmee Wilcke ZV Overbetuwe 36.10 200302540 36.07
4. Frida Sinnema De Rijn 37.95 200300580 36.83
5. Lisanne van Elst ZV De Meer 37.12 200301964 36.88
6. Judith Neuteboom Spijker Aquapoldro 38.50 200300612 36.97
7. Esmee Kok De Ward 37.84 200302336 37.08
8. Ymke Vermeulen EZ&PC 37.78 200303688 37.18
9. Sanne Landman EZ&PC 36.49 200304762 37.50

10. Julia Vrolijk De IJsselmeeuwen 38.23 200302330 37.67
11. Geeke de Man Aqua-Novio'94 38.88 200302562 38.98
DIS Juline van Meeteren ZV De Meer 38.76 200300406

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 52 Meisjes, 50m vlinderslag Jeugd 1
28-1-2017 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Zoë Ulkeman De Berkelduikers 33.46 200200682 32.77
2. Harma van der Meer DWK 34.47 200200714 33.62
3. Welmoed Doornbos De IJsselmeeuwen 34.03 200203352 34.49
4. Indy Stegeman De Berkelduikers 35.22 200200680 34.67
5. Veerle Strik De Gelenberg 35.87 200201834 34.74
6. Britt Hoogstede De Rijn 35.26 200200416 35.57
7. Rachel Verburgt ESCA Zwemmen 35.72 200200152 36.18
8. Joyce van Suntenmaartensdijk ZVW'74 35.93 200202152 36.93
9. Tamar van der Beek ZVV 37.00 200203614 36.96

10. Lieze Heuvels ZPC Livo 37.00 200204336 37.61
DIS Noor van den Anker DWV 35.26 200203372

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Marieke de Jong DWK 36.07 200200390
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Kyra Huisman De Ward 33.81 200203682

Programmanr. 53 Meisjes, 50m vlinderslag Jeugd 2
28-1-2017 - 16:33 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Elisah Velgersdijk Aquapoldro 34.06 200102436 33.91
2. Maureen van den Bergh Wijchen 34.89 200101608 33.95
3. Catalina Valencia De Rijn 34.26 200105536 34.10
4. Nicky Biemans Olympia 34.25 200101616 34.53
5. Tinka Legebeke NDD 34.38 200102246 34.65
6. Henriëtte Mombarg De Berkelduikers 38.15 200101738 36.63
7. Marleen van Gerner De Berkelduikers 37.90 200102374 37.53
8. Anneloes de Groot ZV De Meer 36.35 200100762 37.78
9. Rosan Weijenberg ZV de Spreng 42.55 200102792 41.18

50m*

DIS Tisjah van der Sluis ZVW'74 35.26 200104822
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 54 Dames, 50m vlinderslag Senioren
28-1-2017 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tessa Mol De Rijn 32.24 199501396 31.59
2. Mandy Snelder DWV 33.33 199901796 32.42
3. Loes ter Steeg ESCA Zwemmen 32.55 200003296 32.53
4. Jamie Stegeman De Berkelduikers 32.95 200002058 32.56
5. Cindy Franken-Hendriks De Waalstroom 32.81 199207672 32.60
6. Dagmar Kruik Zuiderzeezwemmers 32.24 199800008 32.66
7. Anaëlle de Briais Backer De Rijn 32.78 199803490 32.69
8. Inge Hermans De Gelenberg 33.46 200001854 32.85
9. Marlieke Scholten De Berkelduikers 32.69 199700708 33.01

10. Danique de Vegt ESCA Zwemmen 33.73 199802692 33.05
11. Danielle Thijssen Wijchen 33.51 199306094 33.26
12. Lindsey Hol ZV De Meer 33.79 199008088 34.38
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Programmanr. 55 Heren, 200m wisselslag Jeugd 1, 2, senioren
28-1-2017 - 16:47 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

Jeugd 1

1. Glendon Swets Aquapoldro 2:34.46 200002163 2:27.27 31.13 1:08.33 1:51.77 2:27.27
2. Ted Ruiter Zuiderzeezwemmers 2:35.27 200000047 2:32.45 32.90 1:13.12 1:58.34 2:32.45

100m*

3. Jochem Hallie Octopus 2:39.00 200000009 2:34.39 34.91 1:13.26 1:59.09 2:34.39
4. Dylan Jacobs De Gelenberg 2:36.20 200000347 2:34.98 31.15 1:11.85 1:59.42 2:34.98
5. Sjoerd Gunther ZV De Meer 2:34.60 200000451 2:39.71 34.78 1:14.76 2:02.04 2:39.71
6. Harmen van den Brink De Gelenberg 2:40.28 200004139 2:43.44 34.03 1:16.04 2:05.48 2:43.44
7. Matthijs Risseeuw De IJsselmeeuwen 2:51.81 200003737 2:51.41 38.56 1:23.54 2:11.21 2:51.41

Jeugd 2

1. Bart Maas Wijchen 2:30.46 199901777 2:28.09 29.80 1:07.94 1:52.68 2:28.09
2. Stijn Moors Wijchen 2:30.53 199903751 2:33.24 32.76 1:13.22 1:56.97 2:33.24
3. Rik Schipper De Vrije Slag 2:36.55 199901121 2:41.62 33.58 1:15.22 2:05.36 2:41.62

100m*

DIS Reinier Westmijze ESCA Zwemmen 2:34.23 199903053
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Senioren

1. Jeroen van der Beek ZVV 2:20.12 199700271 2:23.19 30.04 1:06.26 1:49.65 2:23.19
2. Arie van der Vlist ZV De Meer 2:22.07 199804945 2:25.35 29.82 1:08.43 1:54.26 2:25.35
3. Richard van der Horst ZV De Meer 2:24.80 199700179 2:25.58 32.46 1:12.74 1:52.96 2:25.58
4. Steven van der Weij Aquapoldro 2:27.47 198906847 2:31.53 31.86 1:11.61 1:56.63 2:31.53
5. Martin Wenderich ZVV 2:22.31 199705519 2:36.11 33.03 1:11.05 1:57.26 2:36.11
6. Vincent van 't Hof Aquapoldro 2:27.91 199803001 2:38.35 33.80 1:14.66 2:02.72 2:38.35

DIS Maik Steenkamp Montferland 2:25.07 199103847
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte
v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 56 Jongens, 200m wisselslag Junioren
28-1-2017 - 16:57 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

Junioren 1

1. Luuk Hoentjen De Berkelduikers 3:05.47 200402901 3:00.86 44.32 1:31.71 2:22.48 3:00.86
2. Yoren van Aalst De Houtrib 3:11.76 200400713 3:03.56 44.69 1:29.56 2:24.08 3:03.56
3. Yorrick Romeijn De IJsselmeeuwen 3:12.71 200402641 3:04.08 45.82 1:34.82 2:27.37 3:04.08

50m*

4. Charlie Kurzmann De Houtrib 3:09.47 200401535 3:07.51 45.50 1:31.99 2:26.00 3:07.51
5. Gijs Hullleman ZVV 3:08.32 200400553 3:07.88 43.86 1:29.59 2:23.01 3:07.88

DIS Tim van den Heuvel ZV De Meer 3:01.64 200400825
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
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Programmanr. 56, Jongens, 200m wisselslag

Junioren 2

1. Jack Beaujon Olympia 2:49.82 200304251 2:44.24 36.30 1:19.22 2:09.02 2:44.24
2. Benjamin McCarthy ZV Overbetuwe 2:51.94 200302055 2:44.73 37.97 1:18.39 2:08.92 2:44.73
3. Niels Dieker ZVV 2:49.47 200301219 2:45.08 38.22 1:20.95 2:08.44 2:45.08
4. Ronis van Everdingen De Vrije Slag 2:47.75 200300043 2:45.77 37.46 1:18.84 2:09.88 2:45.77
5. Wesley Grotenbreg ZV de Spreng 2:51.41 200303495 2:48.05 36.73 1:21.09 2:09.87 2:48.05
6. Lucas Boevink De IJsselmeeuwen 2:51.91 200302411 2:49.96 37.07 1:20.33 2:11.44 2:49.96

100m*

AFGEM Mick Schüssel De Ward 2:50.04 200304261

Junioren 3

1. Cas Polman De Ward 2:56.82 200202835 2:48.83 42.75 1:24.57 2:09.89 2:48.83
100m*

2. Dave Stitselaar DWK 2:55.36 200202219 2:49.07 38.81 1:20.57 2:11.57 2:49.07
3. Bas Scholten Octopus 3:04.36 200201171 2:49.92 40.97 1:22.16 2:12.05 2:49.92
4. Tobias de Gans Aqua-Novio'94 2:57.13 200203309 2:52.20 38.96 1:24.66 2:14.58 2:52.20
5. Michiel Koele ZVV 3:05.38 200202551 3:01.52 39.25 1:25.34 2:19.16 3:01.52
6. Gerco Bosch De Berkelduikers 3:18.46 200203103 3:02.07 40.94 1:29.09 2:21.33 3:02.07

AFGEM Thijs de Geus Olympia 2:58.42 200200349

Junioren 4

1. Jelle Opmeer Octopus 2:30.02 200100269 2:29.49 34.18 1:12.16 1:55.52 2:29.49
2. Jasper Meij Olympia 2:28.70 200103397 2:31.82 34.51 1:13.47 1:58.88 2:31.82
3. Sam van Niersen ZVV 2:31.46 200102579 2:32.52 33.11 1:10.87 1:58.32 2:32.52
4. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 2:28.40 200100871 2:34.54 31.94 1:13.79 2:00.21 2:34.54
5. Rowan Kilian Olympia 2:32.03 200100259 2:38.61 34.01 1:16.07 2:03.14 2:38.61
6. Sander Burgers NDD 2:31.32 200103671 2:39.94 35.22 1:15.97 2:04.43 2:39.94

Programmanr. 57 Dames, 4 x 100m vrije slag All in
28-1-2017 - 17:11 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Olympia 1 Olympia 4:24.73 4:20.73
Lynn Visschers 99 32.36 1:07.11 Nicky Biemans 01 32.28 1:06.10
Nienke Verploeg 00 30.83 1:04.46 Anika Kilian 01 30.19 1:03.06

2. De Gelenberg 1 De Gelenberg 4:24.13 4:21.21
Guusje van Lent 02 31.69 1:05.55 Inge Hermans 00 30.47 1:04.38
Marlijn van der Zwaluw 97 30.77 1:05.33 Renée de Vries 97 31.18 1:05.95

3. ZVV 1 ZVV 4:21.67 4:22.21
Elmi Roelofsen 90 29.31 1:03.35 Daniëlle Meinema 03 32.46 1:08.12
Tamar van der Beek 02 32.64 1:08.44 Marloes van der Beek 94 29.67 1:02.30

4. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 4:19.36 4:22.81
Moniek van Langevelde 98 31.23 1:04.88 Cheyenne Verburgt 99 32.22 1:07.02
Fenna Robbers 01 32.02 1:07.04 Loes ter Steeg 00 30.60 1:03.87

5. DWK 1 DWK 4:27.80 4:26.93
Harma van der Meer 02 33.31 1:09.44 Rianne Bouw 00 30.31 1:04.11
Thirza van de Kraats 02 31.54 1:07.15 Annabel Kuipers 00 31.82 1:06.23

6. Wijchen 1 Wijchen 4:22.74 4:28.35
Maureen van den Bergh 01 31.58 1:05.93 Lotte Schaminee 02 31.62 1:06.06
Nikki Pol 01 32.31 1:09.00 Danielle Thijssen 93 32.22 1:07.36
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Programmanr. 58 Heren, 4 x 100m wisselslag All in
28-1-2017 - 17:16 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. ZPC Livo 1 ZPC Livo 4:23.72 4:20.46
Ruben Knufing 99 32.36 1:06.74 Ivar Visser 00 30.02 1:06.84
Dave Holweg 97 33.54 1:11.26 Bram Tombergen 97 26.18 55.62

2. Wijchen 1 Wijchen 4:20.17 4:20.62
Joost Reitsma 94 30.58 1:03.39 Bart Maas 99 28.84 1:04.57
Stijn Moors 99 35.59 1:15.55 Rick Theunissen 01 27.60 57.11

3. Olympia 1 Olympia 4:25.61 4:27.75
Jasper Meij 01 35.77 1:13.68 Youri Kool 96 28.20 1:00.69
Nick Alink 95 33.77 1:12.81 Rowan Kilian 01 28.81 1:00.57

4. Aquapoldro 1 Aquapoldro 4:29.40 4:29.41
Vincent van Emous 98 32.28 1:07.24 Steven van der Weij 89 31.23 1:06.28
Glendon Swets 00 37.41 1:18.21 Vincent van 't Hof 98 27.34 57.68

5. ZVV 1 ZVV 4:20.20 4:32.67
Martin Wenderich 97 33.00 1:07.92 Jeroen van der Beek 97 29.88 1:04.46
Kjell Dieker 01 35.58 1:17.52 Sam van Niersen 01 29.92 1:02.77

6. De Ward 1 De Ward 4:33.69 4:43.13
Cas Polman 02 39.26 1:19.95 Niels Versteeg 95 29.26 1:03.78
Mick van Kempen 02 37.23 1:20.56 Stephan van Grevenbroek 00 28.35 58.84


